О внесении изменения в постановление акимата области от 3 апреля 2009 года №
70 "Об утверждении стандарта оказания государственной услуги Управлением
образования Атырауской области"

Утративший силу
Постановление Атырауского областного Акимата от 25 декабря 2009 года N 355.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 30 декабря 2009
года за N 2557. Утратило силу - постановлением Атырауского областного
Акимата от 24 мая 2011 года N 151
      Утратило силу - постановлением Атырауского областного Акимата от 24 мая
2 0 1 1  г о д а  N  1 5 1
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 27
года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан", акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата области от 3 апреля 2009  года  "Об № 70
утверждении стандарта оказания государственной услуги Управлением
образования Атырауской области" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 2546, опубликовано 19 мая 2009
года в газете "Прикаспийская коммуна" за № 57) следующее изменение:
      в Стандарте оказания государственной услуги "Лицензирование
образовательной деятельности" Управлением образования Атырауской области,
утвержденного указанным постановлением:
      в  п у н к т е  8 :
      слова "12 730 (двенадцать тысяч семьсот тридцать) тенге" заменить словами "
10 (десяти) месячных расчетных показателей".
      2. Отменить постановление акимата области от 6 августа 2009 года № 190 "О
внесении изменения в постановление акимата области от 3 апреля 2009 года №

 "Об утверждении стандарта оказания государственной услуги Управлением 70
о б р а з о в а н и я  А т ы р а у с к о й  о б л а с т и " .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Амангалиева С. – заместителя акима области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня первого официального опубликования и
распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2010 года.
      Аким области                  Б. Рыскалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан